



FÜZESABONYI

A VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁJÉKOZTATÓJA

Városi pedagógusnap

A pedagógusnap alkalmából 2001. június 1.-én, pénteken, városi pedagógusnapon köszöntöttük a füzesabonyi közoktatási intézmények dolgozóit és a nyugdíjas pedagógusokat.

A rendezvény ünnepi részére a Kossuth Filmszínházban került sor, a képviselő-testület tagjai szerény ajándékkal, az óvodások és zeneiskolások pedig ünnepi műsorral köszöntötték a megjelenteket.

Az ünnepség szónoka Sós Tamás, a Heves Megyei Közgyűlés Elnöke volt, aki beszédében hangsúlyozta a pedagógusok kiemelkedő szerepét a jövő nemzedékének nevelésében, ugyanakkor rámutatott, hogy ezzel arányos megbecsülést is kell kapniuk a jövőben.

Ezután a Városi Művelődési Központ nagytermében Gulyás László polgármester pohárköszöntőjével folytatódott az ünnepség, majd jó hangulatú baráti beszélgetés következett.



A lámpás

A lámpás én vagyok.

Világítok a sötétségben. Utat mutatok. Nálam nélkül vak a látó is.

Hát még ha a kormány nem sajnálná tőlem az olajat!

De elmondom a balesetemet, amelyet iskolai nyelven életnek nevezünk. Elmondom őszintén, mintha gyógnám.

Szent István király után való napon költöztem az új állásomra.

Amint elértük a falu határát, ágyúdörgés reszkettette meg a levegőt.

- Mi az isten csudája? - kérdeztem a paraszttól - csak nem valami új háború?

A kocsis maga is csodálkozva hallgatta a dörgéseket.

Egyszerre csak felporzik az úton egy lovascsapat és rohanást közelít felénk.

Nem katonák voltak, hanem lobogós ingujjú legények.

Rendbe sorakoztak a kocsim előtt és úgy vittek be taracklövések között a faluba.

Az iskolaajtó előtt ünnepi ruhában várt a nép s az ajtóban az én papom.

Amint leszállottam a kocsiról, intett a kezével, hogy beszélni szeretne. S rákezdt: „Isten hozott!

Örömmel üdvözlünk és köszönjük, hogy eljöttél. Tudjuk, hogy szeretettel jössz köznél és mi is szeretettel fogadunk. Kezedbe tesszük le gyermekeink jövőjét. Légy világosságunk. Szívedbe ajánljuk kis közösségünk sorsát. Légy erőnk. A templom és az iskola a mi legszentebb két épületünk. Isten áldó kezébe van e két hely fölött. Oltárain a hit és a szeretet tüze ég. Ápold velünk e két tüzet és nevelj embert a hazának és az Istennek, akinek áldása kísérje működésedet!”

E fogadtatás annyira váratlan volt és annyira megható, hogy alig tudtam szóhoz jutni.

„Jó emberek, - mondtam - köszönöm, hogy ilyen szívesen fogadtok. Én szívesen

jöttem, mert a ti papotokat, a főtisztelendő plébános urat ismerem. Nem a poharazó asztalnál ismertem meg, hanem a haza védelmében. Én tanító vagyok, de ő akkor az én tanítóm volt. S most azzal a tudattal jöttem ide, hogy az ilyen pap mellett nem fáradok sikertelenül, midőn a népnevelés eszközeit itt a kezembe veszem. Jól mondotta a főtisztelendő plébános úr, hogy az iskola és a templom a legszentebb két hely, s akit az Istenben való hit és a polgári életben a tudás vezet a munkálkodó küzdelemben, annak a fáradozása nem lehet haszon nélkül való. Én pedig ünnepélyesen ígérem, ami tőlem telik, mindent megteszek arra, hogy Isten áldását megérdemeljük.”

A nép éljenzett.

A papom megölelt.

A község háza udvarán fehéren terített asztal várt társas vacsorához s mondhatom, hosszú idők óta ezen a napon hajtottam először boldogan álomra a fejemet.

Gárdonyi Géza

Minden füzesabonyi pedagógusnak és diáknak jó pihenést kívánunk!

Jól tanuló - jól sportoló diákok jutalmazása

Városunkban immár több éve kialakult hagyománya van annak, hogy a tanév végén az önkormányzat nevében a város polgármestere köszönti azokat az óvodásokat, általános és középiskolásokat, akik a tanulmányi, sport és egyéb versenyeken kiemelkedően szerepeltek.

A hagyományok folytatására a szándék mellett okot ad az a tény is, hogy intézményeink tanulói évről-évre sikeresen szerepelnek a megyei, a regionális és az országos versenyeken. Így volt ez a mostani tanévben is. A városháza dísztermében tartott ünnepségen az egyéni és a csapatversenyeken kiemelkedő teljesítményt elért közel 150 tanulót és felkészítő tanáraikat

Gulyás László polgármester köszöntötte, részükre oklevelet és ajándékokat adott át, majd megvendégelte a meghívottakat.

Az ünnepségen Rugyai Attila az Agroszolg '92 kft. nevében 100-100.000 Ft-ot adott át a Teleki és a Széchenyi Általános Iskola igazgatói részére sportszervásárlási célra.



A városi önkormányzat nevében köszönjük az alábbi támogatóknak a rendezvény sikeréhez nyújtott önzetlen segítségét:

AGRO-SZOLG '92 Kft., „Rang” Egyé-

ni Cég Adótanácsadó és Könyvelőiroda, Er-Tank Kft., A-Z TOPKER Kft., Piko-pack Rt., Ramovill Center, Hóbortos Galéria, Papirusz Nyomtatvány és Írószer.

Füzesabony Város Jó tanulója - jó sportolója

Szintén ezen a városi rendezvényen kerültek átadásra a Jó tanuló- Jó sportoló Füzesabony, 2001. elismerések is.

Az intézmények által javasolt 19 tanuló közül, a Szabadidő és Sport Bizottság az idén 9 tanuló részére ítélte oda az elismerést.

Az okleveleket és a velük járó díszes serlegeket Valyon István a bizottság elnöke adta át a díjazottak:

- Tóth Zsuzsanna
- Hanyi Norbert
- Szabó Szilárd
- Márton Laura
- Dobi Erzsébet
- Sike Zoltán
- Tóth Enikő
- Csanálosi Zsófia részére.

A képről hiányzik Zele Ádám, aki a Széchenyi Általános Iskola ballagási ünnepségén vette át az elismerést.



I. világháborús füzesabonyi katonák

IV. rész

(folytatás az előző számból)

Családja a könyvtárban tett bejelentése alapján:

Kovács Sándor (Csató) Rangja: káplár, tizedes, vagy őrzetető?

Született: 1891. X. 18., meghalt: 1971. XII. 01.

Anyja neve: Kovács Mária

Ragadványneve: Csató

Családja ismeretei szerint galíciai, ukrajnai harcokban harcolt.

Szakmája, foglalkozása: gazdálkodó, később útkaparó, útfelügyelő.

Lakott: Füzesabony, Dózsa Gy. u. 16. sz. alatt (későbbi átszámozások után Dózsa Gy. u. 26.)

1914 nyarán, aratáskor vitték el katonának. Ukrajnában az oroszok elleni harcban fáról pattanó fejlövést (gellert) kapott. A prágai hadikórházban kezelték, ahol részleges gyógyulása után újra a frontra vezénylik. Egy útközet alkalmával orosz katonák fogságába esik. Beáll vörös katonának - gondolván így könnyebb lesz a szökése. Fátelen dolgozik, ahonnan 2 nap után megszökött. (Így volt 2 napig vörös katoná.) 1918-ban került haza. 1918 után Weisz Manfréd csepeli gyárában útkaparó, útfelügyelő. Itt élt családjával 1944-45-ig, majd hazaköltözött. 1945 után hadirokkant nyugdíjasként élt. 1971. dec. 01-jén halt meg.

Az Iparoskör I. világháborús tagjai:

Berényi János kerékgyártó mester. Lakik: Kossuth u. 10. Adácson 1897-ben született, Egerben 1914-ben szabadult fel. Kassán, Füzesabonyban és különböző gazdaságokban fejlesztette ismereteit. 1925-ben lett önálló. Minden szakmába vágó munkát nagy hozzáértéssel készíti. Az Olvasóköri választott tagja. 36 hónapon át teljesített harctéri szolgálatot, majd 1 évig olasz fogságban volt. Neje: Kalvecsik Ilna. Br. v. é. és Kcsk kitüntetését kapott.

Baumann Pál szabómester. Lakik: Mátyás király u. 6. Az iparosság egyik vezetője, aki az Iparoskör megalapítása, a kör székházának felépítése körül önzetlen munkájával szolgálta az iparosság érdekeit. Első elnöke volt a körnek, majd 10 éven keresztül könyvtárosa. Ő teremtette meg a 650 kötetes könyvtárat. Jelenleg az Iparoskör pénztárosa. A helyi sportegylet választott elnöke stb. Nagytályán 1883-ban született, Egerben 1900-ban szabadult fel. A főváros legjobb mestereinél dolgo-

zott és 1907-ben lett önálló. 1914-18 között teljesített harctéri szolgálatot.

Gál Imre asztalos mester, temetkezési vállalat tulajdonos. Lakik: Rákóczi u. 71. 25 esztendeje soha nem lankadt harcosa az iparosságnak. Nevéhez fűződik az Iparos Olvasóköri megalapítása és székházának építése. 10 év óta elnöke az Iparos Olvasókörnek, tagja a községi képviselő testületnek, igazgatósági tagja az OKH-nak. Vasakarattal dolgozik ma is iparostársai érdekeiért és osztatlan tisztelettel veszik körül. Füzesabonyban 1883-ban született, Egerben 1904-ben szabadult fel. Nyolc éven át az ország legnagyobb üzemében fejlesztette tudását és 1907-ben lett önálló. Részt vett a világháborúban.

Gál Gáspár cipésmester, felsőrész készítő. Lakik: Zrínyi u. 1. 1890-ben Füzesabonyban született, és ugyanitt 1906-ban szabadult fel. Hatvan és Budapest legjobb műhelyeiben dolgozott. 1908 óta önálló. Szorgalma és szakértelme vitték előre. Ma saját házában 3 segéddel, 1 tanulóval dolgozik. Az Iparos Olvasóköri választott tagja, annak házgondnoka, könyvtárosa, a helyi sportegylet alelnöke. 4 éven át teljesített harctéri szolgálatot.

Greguss József géplakatos mester. Lakik: Verseny u. (saját ház). 1893-ban Felsőtárkányban született, Füzesabonyban 1910-ben szabadult fel. Szakképzettségét Miskolc és Budapest nagy gyáraiban szerezte, majd a MÁV-nál dolgozott. 1925-ben lett önálló és gyorsan hírnevet szerzett. Mint haditengerész vonult be, majd az orosz, román fronton harcolt, bal szemét veszítette, 50%-os rokkant lett. Neje: Veres Erzsébet, mint amatőr fényképész nevet szerzett.

Kitüntetései: Kis ezüst, Br. v. é., Kcsk, Seb. é.

Jaskó János kovácsmester. Lakik: Kossuth u. 18. Maklárán született 1898-ban. 1915-ben Füzesabonyban szabadult fel. Szakképzettségét Egerben, Miskolcon fejlesztette, 1922 óta önálló. Nemcsak az ipari, hanem a társadalmi életben is nagy agilitással vesz részt. Választmányi tagja az Iparoskör olvasókörének, a sportegyletnek. Mint tűzér teljesített harctéri szolgálatot a román, olasz frontokon. Sebesült is lett.

Kitüntetései: Br. v. é., Kcsk.

Vitéz Kelemen István - róla a vitézek kapcsán megemlékeztünk meg lapunk tavaly márciusi számában.

Kiss László úri-és gyermekruhaszabó mester. Lakik: Rákóczi u. 79. 1897-ben Tiszalökön született. Büdszentmihályon szabadult fel 1915-ben. Miskolcon, Nyíregyházán képezte magát a szakmában, és 1926-ban lett önálló. Csakis a legjobb közönség számára dolgozik. Szállítója a csendőrségnek és a tűzoltóságnak. Az Iparos Olvasóköri ellenőre, helyettes jegyzője. Az orosz, román, és olasz frontokon harcolt. Megsebesült, román fogoly volt.

Kitüntetései: Kis ezüst é., kétszer Br. v. é., Kcsk, Seb. é.

Klein Sámuel polgári, és egyenruhaszabó mester. Lakik: Baross u. - Rákóczi úti sarok. A község legidősebb iparos, aki 1886-ban még a céhrendszer alatt szabadult fel. 32 esztendeje önálló, előbb Ózdon, 1916 óta Füzesabonyban dolgozik. Az össziparosság becsülését bírja. A világháborúban katonai szolgálatot teljesített.

1.vh. - falusi temető régi emlékműje

Az egri kórházból Füzesabonyba (központi iskolába) kihelyezett sebesült katonák közül az 1914-1919 között meghalt személyek nevét tartalmazza, akik közös sírkertben lettek eltemetve. 1914-15-ben a központi iskolát kórháznak rendezték be.

Frantisek Zatrepalek - tűzér 1892 - 1914

Barta Sándor gyalogos 1869 - 1915

Haas János - vadász?

Floreni Mihály - gyalogos 1886 - 1914

Drinyovszki János - gyalogos 1891 - 1915

Csetko Micsevits - gyalogos 1892 - 1915

Kaschlau József - gyalogos 1891 - 1915

Máver ? - gyalogos 1892?

Gyurkó Pál - tizedes 1886 - 1915

Johan Stegel - vadász 1890 - 1914

Kachovszki Stefán - orosz fogoly 1917. jún. 27.

Fedor Sile - orosz fogoly 1878 - 1918

Tóth Károly - gyalogos 1869 - 1916

Nemetz Mátyás - tűzmester 1890 - 1915

Heincz Péter - gyalogos 1890 - 1915

Virág József-fegyverkovács 1873 - 1915

Nagy András - őrzetető 1890 - 1919

Gáber Ferenc - huszár 1879 - 1915

Franz Vitzehofer - szekeres 1887 - 1914

Stevó Habka - ? 1878 - 1918

A szövegben elforduló rövidítések:

I.o.e.v.é. - I. osztályú ezüst vitézségi érem, Br.v.é. - Bronz vitézségi érem, Se.é. - Sebesülési érem, Kcsk - Károly Csapatkereszt.

Füzesabony építészet-története

1945-2000-ig

IV. rész

4. Középületek

(folytatás az előző számból)

A falusi iskola szanált területen létesült. /Az előd épülete az utcasarok táján állott/. Az I. ütem /1950-es évek/ kissé szoc. réal ízű, de józan alaprajzú és „öregurasan elegáns” épület /terv: Hevessy Sándor; kivitel: HÁÉV/. Ezt később két ízben is bővítették. Első ízben 4 tantermes bővítést tervezett a tanács építész Szabó Antal, melyet a Költségvetési üzem kivitelezett az 1970-es években. A III. ütemben a tornaterem és a Rákóczi úti tanterem bővítés készült a Hevesterv /Eger/ tervezésben, a TANÉP/Eger/kivitelezésében. /1982-ben, Tsz.: 82007/. A IV. ütemben udvari 9 tanterem nagyságú, földszint + egyemeletes /+ tetőtérbeépítéses/szárny épült 1997-ben. Terv: MECSET Kft., kivitelező a STRABAG Rt., Miskolc volt. Az épületbe költözött a Zeneiskola 1999-ben.

Az ÉMÁSZ irodaház és telep a Rákóczi út 47. szám alatt szintén 1945 után épült. Az egyedi megjelenésű, lapostetős épület ma már idegennek tűnik. A tervet a Hevesterv Eger készítette, kivitelezője a TANÉP, Eger. Az építés az 1970-es évekre tehető.

Az Állami Biztosító irodaháza, felette lakásokkal, földszint + 2 emeletes, lapostetős megoldású. A vasbeton architektúrájú ház hangulatának nem volt folytatása. A tervet a Hevesterv Eger készítette, kivitelezője a TANÉP, Eger. Az építés az 1960-as év vége felé valósult meg.

Az OTP füzesabonyi Fiókja szintén a városközpontban, szanált telken valósult meg /földszint, magastetővel/. A kivitelezés az 1970-es évekre tehető, kivitelezője a TANÉP.

A nagy ABC és üzletsor, felette 10 + 10 db lakással, szintén az 1970-es évek „terméke”. A telepítés a városközponti rendezési terv. /VÁTI, 1963/ szerinti, földszint + 2 emeletes „L” alakú lapostetős épület. Az egyik legnagyobb tömegű épülete a városközpontnak. Jelentőségét a vasútállomás, majd az ide települt autóbusz-pályaudvar tovább fokozta. Terv: Agrober, kivitel: TANÉP Eger/

Az állomás előtti Baross téren valósult meg az „átló” beépítése 1992. után. Az árkádostornácos/oldalával a buszpályaudvar felé fordulva „üzletutca” is létrejött. A

földszint + egyemeletes, tetőteres üzletház aránylag egységes építészeti képvisel. Terveit magántervezők készítették /Iván Szilvia és társa, Tóthné Zele Mária, Hegedűs Anna/, a kivitelezést több vállalkozó végezte. 1999-ben már csak a keleti sarok csatlakozás megvalósítása hiányzott.

Az előbbi tértől keletre található a piactömb:

Az első új épülete a Márka-presszó, felette 4 lakással. A földszint + egyemeletes, magastetős épület a zárt sorú beépítés, első elemeként jól indította a tömb beépítését /1980-as évek/. A következő elem, az abonyiak által „tornyos áruházz”-nak elnevezett üzletház, földszint + egyemeletes, tetőtérbeépítéssel. A függőfolyosó /erkély/-ről megközelíthető, emeleti boltok szellemesen megoldottak. A nagy torony az előtte lévő Arany János úti útbővületben jól zárja a teret kelet felől. Tervezője Dr. Borics László, kivitelezését vállalkozók végezték /részben, mint tulajdonosok/. Az építés éve az 1990-es évek első felére tehető.

A tömb nevét adó fedett piac a tömb közepébe türemkedő földszintes, lapostetős épület, körbevevően magastetővel. Az épületet eredetileg az Agrober /Eger/ tervezte, az átdolgozást Dr. Veres Zoltán és Helmezy István végezte 1989-ben. A kivitelezést a Költségvetési üzem végezte 1990-ben. A piachoz az Arany János út mentén csatlakozik a fedetlen piac, melyet a szomszéd „Lapos” területére tesz a rendezési terv. A piactömbnek a fedetlen piaccal határos nyugati sarkán épült fel az egyemeletes üzletház /fodrászat, szépségszalon/. Ez az ide tervezett kertvégi zárt sorú beépítés első üteme, kár, hogy a folytatás várat magára, hasonlóan a keret menti többi telkekhez, ahol a régi lakóházakból üzletek lettek /italbolt stb. is található ebben a tömbben/.

A „Lapos” városi záportárolója volt a Csinsza pataknak, mely a MÁV pályaudvar alatt folyva ide kötött be, majd túlfolyójaként a tónak keletre-délre kanyarodott. A korábbi alkalmi vízfelület a jegegyfasorával kedvező látvány volt. /E sarok írója itt élt át egy II. világháborús légítámadást/. A területet feltöltötték, így hasznosítása, beépítése vetődött fel. Az 1990-es évek első felében, garázs-sorok

kezdték épülni a terület út menti oldalán. A tervezést magántervezők végezték, a kivitel házilag volt. A garázs-sor megjelenése kedvezőtlen. A rendezési terv átépítést és használatmódosítást javasol. E terület MÁV területi határán épült fel az új postahivatal. A postai beruházást Jászai Péter miskolci építész tervezte, a kivitelezést budapesti vállalat végezte 1997-ben. Az épület érdekes tetőidomával rangban az állomás épületéhez méltó.

A MÁV területén több új épület épült 1945. után. Ezek „városképi” jelentősége úgy kap jelentőséget, hogy az évenkénti több millió átutazó a vonatablakból ezt látja a városból. Ezek az épületek lapostetős, kiszolgáló épületek /szállás, raktár, iroda, szolgálati lakások/. Építészeti megjelenésük jó közepes színvonalú, de az állomás épület rangját nem ütik meg. Külön gondtalán a MÁV pályaudvar beépítésében az egységesség, a koncepció hiánya. A két vonal /északi és déli oldal/ menti beépítés hangulata rapszodikus, nem egységes. Külön nagy építészeti tömeg a volt honvédségi szálláshely földszint + 2 emeletes szálló épülete; egy órségi, egy étterem-konyha és egy raktárépület egészítette ki a katonai telephelyet; valamikor gondos kert is övezte az egyébként semleges hangulatú épületeket.

A Hunyadi út elején áll a Vízmű irodaépülete. A földszint + egyemeletes lapos tetős épület az 1950-es évek végén járásbírósnak épült. A tervezője és kivitelezője a TANÉP jogelődje /Heves Megyei Tatarozó Vállalat/.

A Széchenyi - Hunyadi út északi sarkán van a Városi Tűzoltóság emeletes épülete, szertárral. Az építés ideje kb. 1968. Az előbbi sarok déli oldalán épült a régi „Gelej”-fogadó helyén az új üzlet, italbolt. /A régi épületben még Petőfi Sándor is megfordult./ 1970-ben épült, ÁFÉSZ beruházásként, saját tervezésben és kivitelezésben.

A Tüdőgondozó az Ifjúság úton /valószínűleg nem indok nélkül/ az 1960-as évek végén épült. Tervező a Hevesterv, kivitelező a TANÉP volt. A lapostetős földszintes épület szép kert közepén áll. Maga az Ifjúság út fasoraival kellemes színfolt a városközpontban.

A rendőrség a korábban pártháznak épült épület bővítéseként jött létre a Baross úton. Az első ütemet Klein István tervezte majd a Hevesterv, illetve Tóth István tervezte tovább. A kivitelezést több vállalat végezte. 1960-tól 1995-ig épült az intézmény.

A város déli „kapujá”-nál épült fel az 1990-es évek első felében a Füzes fogadó emeletes, magastetős épülete. Tervezője Mácsay Judit, kivitelezés magánvállalkozásban /saját kivitel: Szabó István/. Az épületben melegkonyhás étterem, szálloda, klubszobák találhatók.

Összegzésként:

A falusi részen 1945 után 30 új intézmény épült fel, a MÁV pályaudvari létesítményeket nem számolva. Szintén nem vettük figyelembe a kisebb üzleteket, melyek vagy átalakítással vagy, új épületként jöttek létre. /pl. a Rákóczi úton/.

A telepi részen 1945 után épült intézmények:

A város intézményei zöme a „falusi” részen található. A „telepi” részen az intézmények úgynevezett alapfokú ellátást biztosító fajtából tevődnek össze. /pl. Óvoda, iskola, rendelő, üzletek/. Az intézmények a telep központját jelentő Szabadság úton települtek zömében, ettől az üzletek telepítése tér el. A Szabadság út elején új ABC épült az ÁFÉSZ beruházásában. Ehhez zöldségbolt, terménybolt is csatlakozott. Az épület kb. az 1970-es években épült, valószínűleg szövetkezeti tervezőiroda tervezte, 2000-ben bővítették. A Szabadság út - Honvéd út sarkán települt az eredeti terv szerint pártház, posta, ABC üzlet, felette az emeleten lakásokkal. A tervet a Hevesterv /Wolf Bea/ készítette az 1980-as évek végén, a kivitelezést a TANÉP végezte, a beruházást ellenőrizte a Beruházási Vállalat /Eger/. Az ABC üzlet helyett a PELIKÁN gyógyszertár kapott helyet a földszinten, a pártházból orvos lakás lett. Az épület hangsúlyos sarokházként, sikerült megoldás.

A Szabadság út - Turul út sarkán áll a „Diófa” vendéglő. ÁFÉSZ beruházás volt az 1970-es években /nagy felújítás/. Mellette van a szintén ÁFÉSZ által épített ABC áruház, kb. az 1980-as évek második feléből.

A Teleki Blanka Általános Iskola az előbbi üzletekkel szemközti korábban üres területen épült. Az első ütem 1957-ben épült, a falusi iskola I. ütemével azonos megoldásban. Tervezője Hevessy Sándor, kivitelezője a HÁÉV /Eger/. Az épület földszint + egyemeletes magastetős megoldású. Az iskola több ütemben épült

tovább. A Szabadság út mentén tantermi szárny, benne napközis konyha-étterem. Később szenes kazánház valósult meg az udvar közepén. Házilagos tervezés és saját költségvetés-üzemi kivitelezés, kb. az 1960-as-1970-es években. Az udvar felé az 1990-es évek első felében bővült a tantermekkel az iskola. Tervezője Pápai András /MECSET Kft./kivitelezője Trombitás István /Füzesabony/. A városi funkciót is betöltő tornacsarnok 24x48 méteres küzdőtérrel az előbbi bővítést követte. Tervező és kivitelező, mint előbb. Ezután már gázkazánház látta el az együttest. Az iskola így a telep legnagyobb középülete lett. Korábban nevelési központként is szobajött. Dr. Veres Zoltán készített ilyen tanulmánytervet, melyben a lakosságot is szolgáló könyvtár, mozi-előadó terem, sportpályák is lettek volna.

Az iskolától délre esően épült a telepi orvosi rendelő. Az építés kb. az 1960-as években indult. Itt található a 2 körzeti orvosi rendelő, a tanácsadó és gyermekorvosi szakrendelő. A földszintes, magastetős épület az utcaképhez jól illeszkedik.

A telepen települt a sportpálya nagy méretű füves futballpályával, atlétikai pályákkal és öltöző épülettel. A megvalósítás 1945 után folyamatos volt.

A telepi óvoda és bölcsőde a Honvéd út 21-23. szám alatt épült. Az épület többszöri építéssel kapta meg a jelenlegi megjelenését. Utolsó terveit a Hevesterv készítette, kivitelezést a költségvetési üzem végezte.

Az Észak-magyarországi Vízügyi Igazgatóság szakaszmérnökségének a Madách úton alakított ki telephelyet, benne szolgálati lakással, irodával, raktárakkal stb.-vel. Az építés az 1960-as évekre tehető. A telephelyet később a pusztaszikszói állami gazdaság vette át, majd az 1990-es évek elején privatizálták. /lakás, üzlet, műhely lett a telepből/.

Az Útfenntartó Vállalatnak volt telephelye a Szihalmi-Kerecsendi út sarkán. 1990-es években elbontották az épületet. A városi /korábban nagyközségi/ költségvetési üzemnek üzemháza volt az Úttörő út - Kerecsendi út sarkán. Másik telephelye a telepi temető mellett épült. A telepen egyemeletes irodaház-öltöző épült, többféle műhellyel, raktárral. Az épületeket a költségvetési üzem tervezte és kivitelezte. Az irodaház épülete az 1980-as évek vége felé valósult meg.

A város legnagyobb intézménye az Elmeszociális Otthon, mely a 3-as út mentén, a város északi szélén települt. 1993-ban in-

dult a tervezés /Keletterv Kft., Debrecen/ a beruházó a Heves megyei Önkormányzat volt, a kivitelezést generál szerepben Trombitás István végezte /Füzesabony/. A kb. 300 fős otthon önálló főzőkonyhával rendelkezik. A telephely tágas, beépítetlen területe gazdag növényzetnek adhat helyet a jövőben. A földszint + egyemeletes épületek pavilonszerű kapcsolata érdekes udvarokat-öblöket eredményezett. Túl alacsony tetője kissé táj-idegen, mediterrán hangulatot áraszt. Az otthon ide-telepítése Dr. Pásztor József polgármestersége alatt történt. A beruházás az 1990-es évek egyik legnagyobb megyei intézmény-beruházása volt. Mint regionális hatáskörű intézmény a város szerepét tovább növelte.

A város legnagyobb DEPÓ raktár-áruháza az úgynevezett Almáskertben valósította meg Trombitás István. Tervező: Dr. Borics László, kivitelezés: Trombitás István. Az építés 1990-es évek második felében történt. A földszint + egyemeletes és tetőteres épület a korábbi püspöki uradalmi volt telephelyen épült. Közeliében található az úgynevezett „Jagdhause” /vadászház/, melyben szép barokk cseh-süveg boltozatok találhatók.

Az 1990-es években több kisebb élelmiszer, zöldség-gyümölcs üzlet, presszó, cukrászda, vendéglő, italbolt nyílt a telepen is, részben lakótelken települve lakással együtt vagy önállóan, mint intézmény. Ezek felsorolásától azért is el kell tekinteni, mivel fennmaradásuk időtartama az előbbi intézményekéhez nem hasonlítható. Ez a megjegyzés a „falusi” városrészre is vonatkozik.

A városi temetők:

Régen kialakultak. A falusi temető a régebbi. A ravatalozója 1945 után épült meg, melyet urbáriumos előtérrel egészítettek ki az 1980-as évek végén. Dr. Veres Zoltán terve, a kivitelezést a költségvetési üzem végezte. A telepi temető újabb keletű. Ravatalozója 1945 után létesült. Mindkét temetőben épült II. világháborús emlékmű. /a falusit Dr. Veres Zoltán tervei alapján Penderik János kivitelezte./

Dr. Veres Zoltán

RENDELETEK, HATÁROZATOK

**Füzesabony Város Önkormányzatának 3/2001. (III.20.) rendelete
Füzesabony Város 2000. évi költségvetési előirányzatairól szóló többször módosított 4/2000. (II.15.) rendelet módosításáról**

1.§.

Füzesabony Város Önkormányzata az 1.sz. mellékletben foglaltak szerinti előirányzat módosításokat rendeli el:

- A módosított összes bevételi előirányzat: 1.037.788 eFt
- A módosított összes kiadási előirányzat: 1.037.788 eFt

2.§

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy az előirányzat módosítások átvezetéséről haladéktalanul gondoskodik-on Füzesabony Város Önkormányzatának Jegyzője és valamennyi intézmény-vezetője.

3.§.

A céltartalék összege: 17.327 eFt.

4.§.

A rendelet kihirdetés napján lép hatályba.
Füzesabony, 2001. március 20.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 4/2001. (III.20.) rendelete a 32/2000. (XII.19.) rendeletével módosított 8/1998. (III.17.) rendelete 1. számú mellékletének kiegészítéséről

1.§.

Jelen rendelet kiegészíti Füzesabony Város Önkormányzata 32/2000. (XII. 19.) rendeletével módosított 8/1998. (III.17.) rendelete 1. számú melléklete 1. fejezet 1. pontja e., bekezdését és a 2. fejezet az alábbiakkal kell kiegészíteni:

a., az I. fejezet 1. pontja e., bekezdését a felsorolást követően:

„Az önkormányzatot megillető a személtelép rendezése érdekében meghatározott díjak ÁFA-val együtt értendők.”

b., A 2. fejezet

„Az önkormányzatot megillető folyékony hulladék-elhelyezési díj ÁFA-val együtt értendő.”

2.§.

Jelen rendelet 2001. január 1-jén lép hatályba.

Füzesabony, 2001. március 20.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 5/2001./IV.17./ rendelete a többször módosított 4/2000./II.15./ költségvetési rendelet előirányzatainak teljesítéséről

1. §

Füzesabony Város Önkormányzata a 2000. évi költségvetési beszámoló:

Bevételi főösszegét: 1.037.788 eFt-ban

Kiadási főösszegét: 1.037.788 eFt-ban

állapítja meg.

A bevételi előiránnyal szembeni teljesítést 1.035.466 eFt-ban, a kiadási előiránnyal szembeni teljesítést 948.833 eFt-ban állapítja meg és elfogadja az 1-12. sz. mellékletben foglaltakkal azonosan.

2. §

A 2000. évi költségvetési rendelet mellékletei:

1. Összevont pénzforgalmi mérleg
2. Működési és felhalmozási pénzforgalmi tábla
3. Intézményenkénti bevételi tábla
4. Intézményenkénti kiadási tábla
5. Normatív támogatások jogcímei
6. Kisebbségi Önkormányzat határozata
7. Pénzmaradvány elszámolás
8. Egyszerűsített mérleg
9. Egyszerűsített pénzforgalmi jelentés
10. Egyszerűsített pénzmaradvány kimutatás
11. Felhalmozási kiadások célonként
12. Szöveges beszámoló

3. §

Az önkormányzat a 2000. évi pénzmaradvány elszámolást a 7. sz. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá.

4. §

Füzesabony Város Önkormányzata úgy rendelkezik, hogy azoknál az intézményeknél, ahol a módosított pénzmaradványt meghaladó volt a pénzmaradványi kötelezettségvállalás, meg kell vizsgálni a kiváltó okokat.

5. §

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba az 1-12. sz. mellékleteivel együtt.
Füzesabony, 2001. május 7.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 6/2001./IV.17./ rendelete, a 2/2001./II.21./ költségvetési rendelet módosításáról

1. §

Füzesabony Város Önkormányzatának 2/

2001./II.21./ költségvetési rendeletének 5. §-a a következőkkel egészül ki:

„Füzesabony Város Önkormányzata 2001. január 1-től a lakosság szennyvízhálózatra történő rácsatlakozását 5000 Ft/rácsatlakozó ingatlan összeggel támogatja. A támogatás rászorultsági alapon működik, abban az esetben jár, ha a rácsatlakozást igénybevevő vonatkozásában az 1 főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori nyugdíjminimum háromszorosát.”

2. §

Jelen rendelet 2001. január 1-én lép hatályba.

Füzesabony, 2001. május 7.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 7/2001./IV.17./ rendelete, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 5/1998./III.17./ rendelet módosításáról

1.§

Ahol a többször módosított 5/1998./III.17./ rendelet rendszeres gyermekvédelmi támogatást említ, azon „kiegészítő családi pótlék”-ot kell érteni.

2. §

A többször módosított 5/1998./III.17./ rendelet 4. § (4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A kiegészítő családi pótlék havi összege gyermekenként 2001-ben 4.000 Ft, 2002-ben 4.200 Ft, melyet havonta, a tárgy hónapot követő hónap 5. napjáig utólag a hatáskörrel rendelkező szervezet folyósít az érdemi döntést tartalmazó határozat alapján.”

3. §

A többször módosított 5/1998./III.17./ rendelet 4. § (8) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A kérelem elbírálására jogosult a támogatást a jogosultság fennállásáig állapítja meg. A jogosultság feltételeit évente legalább egyszer felülvizsgálja.”

4. §

Záró rendelkezések

Ez a rendelet 2001. május 1-én lép hatályba.

Füzesabony, 2001. május 7.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 8/2001./IV.17./ rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 6/1998./III.17./ rendelet módosítására

1.§

A 6/1998./III.17./rendelet 8.§ (1) bekezdés az Átmeneti segély egy személynek (családnak) szövegrészt követően az első francia bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

- „a 8.§ (1) bekezdés a/ pontja esetén legalább 5.000 Ft, maximum 50.000 Ft évente”

A második francia bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

- „a 8.§ (1) bekezdés b/ pontja esetében legfeljebb 5.000 Ft, évente maximum 20.000 Ft”

2. §

A 6/1998./III.17./rendelet 1.sz. melléklete az alábbiak szerint módosul:

Idősek és Rászorultak Nappali Gondozó Intézet

„Napi ellátás díja: 450 Ft (12 %-os ÁFÁ-val)”

3. §

Ezen rendelet 1.§-a 2001. május 1-én, 2.§-a 2001. április 1-én lép hatályba.

Füzesabony, 2001. május 7.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

15/2001./II.20./határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2001. február 20-i ülésén úgy határozott, hogy a márciusi képviselő-testületi ülésre a Pénzügyi Bizottság, és az Építési és Városfejlesztési Bizottság készítsen előterjesztést, javaslatot a Bánik Eduárd és neje, valamint az Önkormányzat között létrejött megállapodásból eredő kötelezettségek nem teljesülésének végrehajtására.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

16/2001./II.20./ határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Soform Stúdió Kft-vel szemben fennálló kötbér igényét 1.944.000,- Ft-ra mérsékel, amennyiben a vállalkozó részéről olyan nyilatkozat kerül átadásra, miszerint a 2000. október 6. napjával készült műszaki felmérés eredményét elfogadja, semmilyen jogcímen további követelése az önkormányzat felé nincs. Tudomásul veszi, hogy végszámlájából az önkormányzat 1.944.000,- Ft-ot kötbér címén visszatart. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az

egyeztető tárgyaláson a képviselő-testületi határozatban foglaltak szerint nyilatkozatot tegyen.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

17/2001./III.20./ határozata

Füzesabony Város Önkormányzata úgy határozott, hogy a 2895/35 hrsz. alatti vásárlóteret ingatlanszakértővel fel kell értékelteni. Az értékelést Füzesabony Önkormányzat Városüzemeltetés rendelje meg. Az ingatlan szakértői díjat az általános tartalékból elkülönített forrásból javasolja biztosítani intézmény finanszírozáson keresztül a Füzesabony Önkormányzat Városüzemeltetés részére.

Az értékelésre az intézmény 3 ajánlatot kérjen be.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

18/2001./III.20./ határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Heves Megyei Vízmű Rt. által a szennyvízcsatorna hálózatért fizetendő bérleti díjra vonatkozott és úgy határozott, hogy a Heves Megyei Vízmű Rt. 2001. évben változatlanul 2.800.000 Ft + ÁFA bérleti díjat fizessen Füzesabony Város Önkormányzatának, a fentiek következtében a bérleti díjra vonatkozó megállapodás 2001. évben változatlan tartalmú.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

19/2001./III.20./határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú és kezelési városi kommunális hulladéklerakó telep egyes munkafázisaira kiírandó pályázati feltételekre vonatkozott és úgy határozott, hogy

1. Továbbra is az önkormányzat Városüzemeltetési Szervezet marad a kommunális hulladéklerakó kezelője.

2. Gépi felszereltség hiányában az alábbi feladatok elvégzésére pályázatot kell kiírni, mely pályázat önkormányzatunk közbeszerzési rendelete szerint bonyolítandó le:

- a szeméttelpeket megközelítő út folyamatos karbantartása
- a szeméttelpek belső közlekedési rendjét biztosító belső út folyamatos karbantartása
- a szeméttelpeken belül elhelyezett hulladék folyamatos rendezésére

3. A 2. pont alatt részletezett feladatokra az alkalmas és nyertes pályázóval 3 évre

vonatkozó szolgáltatási szerződést kell kötni.

4. A pályázat elbírálása az összességében legelőnyösebb ajánlatot adó választandó ki. A pályázat szempontjai és súlyszámai az alábbiak:

- vállalkozói ár: 10
- referencia hasonló tevékenységekről: 4
- műszaki és személyi felkészültség: 4
- gazdasági alkalmasság: 2

Az egyes elemekre adható pontszám: 1-10-ig

5. A pályázatot a Városüzemeltetési Szervezet bonyolítja le.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

20/2001./III.20./ határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén úgy határozott, hogy nem nyújtja be a röntgengép beszerzésére vonatkozó céltámogatási igényét és a TERKI támogatásra vonatkozó pályázatot. Az önkormányzat kötelezettséget vállal az elmaradt felújítások elvégzésére, mint például épület- és fűtőkorszerűsítés, amely mintegy 4,5 mFt-ra tehető.

Füzesabony Város

Képviselő-testületének

21/2001./III.20./határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Baross téri buszváróval kapcsolatos kártérítési igényre és a buszváró új helyen történő kialakításra vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Önkormányzatunk valamint Bánik Eduárd és neje között 1996. május 23-án létrejött szerződés és megállapodásban foglaltakkal kapcsolatosan a Bánik Eduárd és neje által bejelentett ellátási szándék miatt önkormányzatunk együttesen 1.000.000 Ft kamat és kárigényről el Bánik Eduárd és nejével szemben. Amennyiben a szerződéstől elállók a kárigényt 2001. április 15-ig megfizetik önkormányzatunknak, akkor önkormányzatunk törölteti az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett terheket és további követelést nem támaszt a szerződő felekkel szemben.

2. Amennyiben az 1. pont alatti kártalanítás teljesül, akkor Füzesabony Város Önkormányzata nem kíván élni a szerződésben kikötött visszavásárlási jogával.

3. A kártalanítás megfizetését követően a MÁV Csomóponti Főnökségével megállapodást lehet kötni a MÁV felvételi épületében kialakítandó buszváró üzemeltetésére. A buszváró 5 éves üzemeltetésére vonatkozóan 710.000 Ft biztosított a megfizetett kártalanításból.

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kártalanítási egyeztetésre.

Amennyiben a kártalanítási tárgyalás eredménnyel zárul és a kártalanítás meg lesz fizetve, azt követően felhatalmazza a polgármestert a MÁV Csomóponti Főnökséggel történő a buszváró üzemeltetésére vonatkozó megállapodás megkötésére.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
22/2001./III.20./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén úgy határozott, hogy az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság készítsen előterjesztést a közvilágítás korszerűsítésére vonatkozóan a májusi vagy júniusi képviselő-testületi ülésre.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
23/2001./III.20./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, mely az Árpád úti csapadék átereszt felújítására vonatkozott és úgy határozott, hogy 150.000 Ft-ot biztosít az átereszt felújítására. A felújítás forrása a gázvagyron kártalanításából befolyt bevétel.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
24/2001./III.20./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a felsőoktatási tanulmányok költségeinek enyhítése céljából a 2000/2001. tanulmányi év II. félévében az alábbi 11 pályázót.

- 1./Réti Ildikó Füzesabony, Virág út 10.
 - 2./Kovács Róbert Füzesabony, Tüzér út 1 0.
 - 3./Hajdu Judit Füzesabony, Széchenyi út 2.
 - 4./Csonka Helga Füzesabony, Tábor út 1 .
 - 5./Cseh Éva Füzesabony, Turul út 8.
 - 6./Szabó Andrea Füzesabony, Mátyás k. út 12.
 - 7./Varga Dániel Füzesabony, Fenyő út 13.
 - 8./Bukta Eszter Füzesabony, Kárpát út 3.
 - 9./Bernáth Melinda Füzesabony, Arany .1. út 5.
 - 10./Telekes Nikolett Füzesabony, Ifjúság út 13.
 - 11./Havasi Adrienn Füzesabony, Verseny út 15.
2001. március 1-től 2001. július 31-ig 5 hónapon keresztül havi 5.000 Ft támogatásban részesíti és az 55.000 Ft különbözetet az általános tartalék terhére biztosítja. A pályázat eredményéről minden pályázót értesíteni kell. A támogatás összegét a tárgyhónap 10. napjáig a támogatott folyószámlájára kell utalni, először 2001. április 10-ig a március és április hónapra járó támogatásokat.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
28/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy a fennálló hiány miatt az önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására a város nyújt-

sa be a pályázatát.

A támogatás igénybevételéhez a 2000. évi CXIII. tv. 20. § (1) bek. 6. sz. mellékletének I. pontja alapján a következő nyilatkozatot teszi:

Füzesabony Város Önkormányzata beleértve intézményeit is, nem rendelkezik 3 hónappal, vagy ennél hosszabb időre lekötött tartós bankbetéttel.

Az önkormányzat 2000. január 1-ei lakosságszáma 3.000 fő feletti, és intézményeinek intézményenkénti kihasználtsága a 70 %-ot eléri.

Az önkormányzat a 28/2000./XI.21./ rendelete alapján kommunális adó, valamint a 30/2000./XI.21./rendelete alapján iparüzési adó bevezetéséről döntött és a költségvetésben ilyen bevételt tervezett.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
29/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Önkormányzata a református gyülekezet kérelmét megtárgyalta és úgy határozott, hogy 100 eFt-al támogatja a harangvásárlást.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
30/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Könyvelő Iroda az önálló bankszámláját szüntesse meg, és az önkormányzat egyetlen költségvetési elszámolási számlájához kapcsolódó kincstári alszámlát nyissa meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
31/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Mátyás király út 27. szám alatt található Helytörténeti Kiállítóhely elidegenítésére vonatkozott, és úgy határozott, hogy változatlanul fenntartja a képviselő-testület 155/2000./X.17./számú határozatában foglaltakat, és az ingatlant nem idegeníti el.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
32/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a 2257/7 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú lakótelek elidegenítésére vonatkozott, és úgy határozott, hogy:

5. Vállalkozói alapú lakásépítés céljára elidegeníti a Füzesabony, Egyetértés úti 2257/7 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú

ingatlanból kialakítható mintegy 2000 m² nagyságú építési telket.

6. Az elidegenítés árverésen történhet, a kikiáltási ár 10.000 Ft/m².

7. Az adásvételi szerződésben beépítési kötelezettséget kell előírni 3 év időtartamra, valamint ennek biztosítására elidegenítési tilalmat is ki kell kötni.

8. A telekalakítás költségeire az általános tartalék nyújt fedezetet. A telekalakításra csak előzetesen nyilatkozó potenciális vevő esetében kerüljön sor.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
33/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i ülésén úgy határozott, hogy csatlakozni kíván az ETALON-SPORT Sportberuházási, Tehetséggondozó és Egészségvédő Programjához.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
34/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i ülésén úgy határozott, hogy módosítja a Füzesabony, Rákóczi út 48. szám alatti ingatlanból kibontott ablakok hasznosításáról szóló 117/2000./VIII.02./ számú határozat 2. pontjában meghatározott kikiáltási árat, és ÁFÁ-val együtt 3.000 Ft-ban állapítja meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
35/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i ülésén úgy határozott, miszerint meg kell keresni annak a lehetőségét, hogy 1 fő közterület-felügyelő alkalmazására sor kerülhessen.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
36/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i ülésén úgy határozott, hogy csatlakozni kíván a Települési Önkormányzatok Országos Szövetségéhez a közművek közterület-használati díja megállapítása tárgyában, ezért Füzesabony Város Önkormányzatának képviselőtárs megbízást kell adni.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
37/2001./IV.17./számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i ülésén úgy határozott, hogy az Ügyrendi Bizottság a II. félévi munkaterv összeállításakor vizsgálja meg, és tegyen javaslatot a közmeghallgatások időpontjára és gyakoriságára vonatkozóan.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
38/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a

2001. április 17-i ülésén úgy határozott, hogy megbízza a Művelődési és Oktatási Bizottságot, valamint az Építési és Városfejlesztési Bizottságot, hogy a város saját honlapjának beindítására vonatkozó lehetőséget és ajánlatokat tárgyalja meg, és terjessze a képviselő-testület elé.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
40/2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete 2001. május 1. napjától 2006. április 30. napjáig - öt évre - a Városi Könyvtár igazgatói feladatainak ellátásával Sipos Attilát bízta meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
41 /2001./IV.17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i zárt ülésén úgy határozott, hogy elismerésüket fejezik ki Blahó Istvánné volt Városi Könyvtár igazgatónak eredményes és a város érdekében végzett munkájáért.

Egyúttal megbízza a Művelődési és Oktatási Bizottságot, hogy a következő testületi ülésre terjessze a testület elé az elismerésre vonatkozó javaslatot.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
42/2001./IV. 17./ számú határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. április 17-i zárt ülésén úgy határozott, hogy továbbra is fenntartja a 18/2001./III.20./számú határozatát a Heves Megyei Vízmű Rt. által a szennyvízsztornahálózatért fizetendő bérleti díjra vonatkozóan.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
43/2001.IV.7./határozata**

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy megbízza a Duna Fejlesztési Kft-t, hogy készítse el a közvilágítás korszerűsítésére vonatkozóan a kiviteli terveket, úgy hogy nem csökkenhet a közvilágítás mértéke, valamint az ÉMÁSZ-Rt-vel kötendő háromoldalú szerződést is készítsék elő a legrovidebb időn belül. A közvilágítás korszerűsítésére vonatkozó kivitelezési szerződést csak az elkészült kiviteli tervek és végleges költségek ismeretében bírálja el a Képviselő-testület.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
44/2001./V.7./ határozata**

Füzesabony Város Önkormányzata úgy határozott, hogy a 2000. évi pénzmaradvány elszámolás helyesbítését elfogadja, és kötelezettséggel terhelte elismeri a Könyvelő Iroda által az intézmények részére megrendelt átalakítási, tisztasági

festés 9.200 eFt értékű visszaigazolt megrendelőjét, illetve az út és járdakarbantartás 9.900 eFt visszaigazolt megrendelőjét.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
45/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Önkormányzata úgy határozott, hogy 2001. június 1-től 50.000 eFt-os folyószámla hitelkeretet kíván igénybe venni, amely hitel lejáratát határideje 2002. május 31.

Füzesabony Város Önkormányzata kötelezettséget vállalt arra, hogy a 2002. évi költségvetésében minden egyéb kötelezettséget megelőzően forrást biztosít a hitel és kamatai visszafizetésére.

A hitelhez az önkormányzat az alábbi ingatlantokat ajánlja fel biztosítékként:

- Filmszínház, házasságkötő terem, udvar Füzesabony, Rákóczi u. 50. 2271 / 1 hrsz.
- Irodaház, udvar Füzesabony, Rákóczi u. 52., 2272 hrsz.
- Tűzoltósági épület, udvar Füzesabony, Hunyadi u. 39., 2471 hrsz.
- Ámor Presszó, kazánház, raktár, udvar Füzesabony, Rákóczi u. 50. 2271 / 2 hrsz.
- Politechnikai Műhely Füzesabony, Mátyás király u. 29., 1523 hrsz.
- Múzeum Füzesabony, Mátyás király u. 29. 1522 hrsz.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
46/2001./V.15./határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottságok javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú 1595/2 hrsz-ú ingatlanon létesítendő szolgalmi jogra vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Hozzájárul a Füzesabony, Arany János úti 1595/2 hrsz-ú ingatlanon történő szolgalmi jog alapításához, mely gázvezeték létesítéshez szükséges, a szolgálommal érintett terület 36 m² nagyságú.
2. A szolgalmi jog alapításáért önkormányzatunk nem kér térítést, de kiköti azt, hogy az engedményezett területen vezetett gázvezeték mind a 8 garázs ellátását szolgálja, így az 1595/3 hrsz., az 1595/10 hrsz-ú ingatlanokat is ezen gázvezetékéről kell ellátni.
3. A szolgalmi jog alapításának költsége a kérelmezőt terheli.
4. A gázvezeték közterületi létesítésének feltételeit a Polgármesteri Hivatal határozza meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
47/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. május 15-én megtartott ülésén

megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú vásártér más célú hasznosítására vonatkozott és úgy határozott, hogy kutyafuttatás céljára nem kívánja bérbe adni a vásárteret.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
48/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta a Tüdőgondozó Intézet felújítására beadott ajánlatokra vonatkozó javaslatát, és úgy határozott, megbízza a polgármestert a további egyezkedés végett a Juhász 99 Kft.-vel, melynek feltétele hogy a 4,5 Mft-ot nem haladhatja meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
49/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati intézkedési tervet és az abban foglaltak megvalósítását elfogadta.

Az intézkedési tervet meg kell küldeni a Megyei Önkormányzat részére, és lehetővé kell tenni, hogy azt a város lakossága széles körben megismerhesse.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
50/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testület a 2001. május 15-i ülésén az energetikai felülvizsgálat javaslatairól, eredményeiről szóló tájékoztatót megtárgyalta, és úgy foglalt állást, hogy meg kell vizsgálni az energetikus javaslatában szereplő intézkedések pénzügyi megtérülésének idejét. Az energetikai átvilágítást végző szakembertől kérjenek ajánlatot a júniusi képviselő-testületi ülésre, a pénzügyi megtérülések számításának elvégzésére.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
51/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2001. május 15-i ülésén úgy határozott, hogy a Széchenyi István Általános Iskola igazgatójának megválasztása titkos szavazással történjen. A szavazatszámlláló bizottság elnökévé Blahó Istvánt, a szavatszámlláló bizottság tagjává pedig dr. Pápai Sándort és Zana Istvánt választja meg.

**Füzesabony Város
Képviselő-testületének
52/2001./V.15./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete 2001. szeptember 1-től 2006. augusztus 31-ig - öt - évre - Nagy Istvánt bízta meg a Széchenyi István Általános Iskola igazgatói feladatainak ellátásával.

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 1/2001. (I. 26.) a 2001. évi kötségvetésre vonatkozó határozata

Bevételek: - Normatív állami támogatás 628 eFt

- Anya önkormányzat tám. 250 eFt

Bevételek összesen: 878 eFt

Kiadások: - Személyi juttatás

Tiszteletdíjak 1 fő x 15 eFt/hó

3 fő 8 eFt/hó

Tiszteletdíjak összesen: 468 eFt

Költségtérítés 3 e Ft/hó 36 eFt

Személyi juttatás összesen: 504 eFt

- Járulékok:

31 % TB járulék 180 eFt x 0,31 = 56 eFt

Eü. hj. - tételes = 50 eFt

-%-os 288eFt x 0,11 = 32 eFt

Járulékok összesen: 138 eFt

- Dologi kiadások:

Motorkerékpár jav. ktg.

Biztosítási díja, egyéb karbant. = 50 e Ft

Egyéb kiadás jogcíme későbbi döntés alapján: = 186 e Ft

Dologi kiadások összesen: 236 e Ft

Kiadások főösszege együtt: 878 e Ft

Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzatának 2/2001. (I. 26.) számú határozata

Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 6/1998. (XII. 17.) számú határozatban megállapított díjakat a következők szerint módosítja, illetve kiegészíti:

A Kisebbségi Önkormányzat elnökének díjazása 2001. január 1-től 15.000 Ft/hó, a Kisebbségi Önkormányzat tagjainak díjazása 2001. január 1-től 8.000 Ft/hó/fő.

A Kisebbségi Önkormányzat elnöke részére 3.000 Ft/hó költségtérítést állapít meg.

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 3/2001. (V.4.) számú határozata

Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzata a 2000. évi beszámolót 718 eFt összesen bevétellel, 512 eFt összesen kiadással, valamint 91 eFt módosított pénzmaradvánnyal elfogadja az alábbiak szerint:

Állami támogatás: 584 eFt

Működési bevétel: 9 eFt

Összes pénzforgalmi bevétel: 593 eFt

Pénzforgalom nélküli bevétel: 125 eFt

Összes bevétel: 718 eFt

Személyi juttatás: 319 eFt

Járulék: 63 eFt

Dologi kiadás: 33 eFt

Társadalmi és szoc. pol. juttatás: 71 eFt

Függő, átfutó, kiegy. kiadás: 26 eFt

Összes kiadás: 512 eFt

Záró pénzkészlet: 206 eFt

Módosított pénzmaradvány: 91 eFt

Kötelezettséggel terhelt kiadás: 91 eFt

- járulék: 27 eFt

- iskolatej: 64 eFt

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 4/2001. (V.4.) számú határozata

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testületi üléséről 2001. május 4-ét követően igazolatlanul távol maradó képviselő az igazolatlan mulasztás hónapjában tiszteletdíjra nem jogosult. A képviselő köteles a távolmaradásáról legkésőbb az ülésig, ennek elháríthatatlan akadály esetén az ülést követő, illetve az akadály megszűnését követő 8 napon belül a Kisebbségi Önkormányzat elnökének írásbeli igazolást leadni.

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 5/2001. (V.4.) számú határozata

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata úgy határozott, hogy az egyéb kiadás jogcíme terhére elkülönít 80 ezer forintot az Orgona út végi lakásokba történő földgáz bekötésének támogatására. A Kisebbségi Önkormányzat felhatalmazza Németh József elnököt a 80 ezer forint felvételére és szétosztására.

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatának 6/2001. (V.14.) számú határozata

Füzesabony Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata úgy határozott, hogy Kozma Zoltánné Füzesabony, Tüzér út 45. szám alatti lakost 10.000 Ft temetési segélyben részesíti a 106 ezer forint pénztartalék terhére.

Katasztrófavédelem

Készen a vészben!

Tisztelt olvasó!

Egy új cikksorozaton keresztül szeretném Önöket tájékoztatni a katasztrófavédelem elleni védekezés alapelveiről, jelenleg kialakulóban lévő rendszeréről, illetve közösen elért eredményeinkről, előttünk álló megoldandó feladatainkról.

Teszem ezt mindazért, mert minden állampolgárnak joga van a lehető legteljesebb mértékben megismerni az őt körülvevő veszélyeket, azok elkerülésének módjait, a veszélyhelyzetben indokolt magatartási szabályokat, intézkedéseket.

Magyarország természeti katasztrófa veszélyeztetettsége viszonylag alacsony, ami a geológiai helyzetünkkel következik. Az ország az alpi, kárpáti és a dinári hegységrendszer által körülvárt Kárpát-medence közepén helyezkedik el. Legmagasabb csúcsa is alig haladja meg az ezer métert, legmélyebben fekvő része a Tisza alsó

folyása. Az ország északi tájegységeinek domborzata hegyes, keleti és déli területei alföldi síkságok. Az ország éghajlata szárazföldi mérsékelt, a nyár általában száraz -gyakran aszályos- és meleg, a tél általában gyenge.

Magyarország hosszú évekig katasztrófák, veszélyhelyzetek szempontjából kifejezetten biztonságosnak volt tekinthető. Természetesen akadtak kisebb-nagyobb események, leginkább intenzív téli havazások, aszályok, kisebb ár- és belvizek, egyes térségekben enyhébb földrengések, vagy éppen gázkitörések jellemezték.

A katasztrófák elleni védekezés több évezredes múltra tekint vissza, s ez a folyamat tükrözi az emberiség küzdelmét a természeti erőkkel. Sokáig a legjellemzőbb védekezési mód a veszélyeztetett terület elhagyása volt. Az ókorban, a középkorban semmilyen megelőző,

előzetes intézkedési rendszer nem létezett, a kiszolgáltatottság volt a jellemző a természeti csapások gyakori fizikai, majd az azt szinte mindig követő bakteriális hatásainak passzív elszívása. Később a kézműipar, az ipar kialakulása során szervezettebbé vált, az állam, a társadalom koncentráltabb, tudatosabb a lakóhelyek kialakulása, a városok létrejötte. Mindezekből adódott a tüzek oltása és az árvizek elleni védekezés fejlődése. A XVIII. század vége óta szükségessé vált az államilag megoldott katasztrófakezelés. A két világháború közötti időszakban a tudatosodó környezetvédelem jegyében fogantatosítottak a nemzetek rendszerszabályokat a katasztrófák elleni védekezésben. A második világháború után az ipar, a haditechnika, a mezőgazdaságban végbemenő gyors fejlődés új veszélyeket is magukkal hoztak. A korábbi évszázadok természeti

katasztrófáihoz képest a legsúlyosabb veszélyforrássá immár a civilizációs ártalmak, köztük az ipari katasztrófák lehetőségai váltak.

Napjainkban megannyi fenyegető tényezőt is magában rejt a nukleáris energia, a számos sugárforrás, kölcsönhatásban az ipari tevékenységgel, a hozzájuk adódó, vagy azokra kiható természeti folyamatokkal. Európában -de az egész világban is- minimálisra csökkent egy globális fegyveres összetűzés veszélye. Korlátozott mértékben azonban továbbra is számolni kell etnikai, gazdasági, vagy más alapon kialakuló helyi konfliktusokkal, menekültek tömeges migrációjával,

az ezekkel összefüggő békefenntartási, vagy humanitárius segítségnyújtási feladatokkal. A katasztrófák elleni védekezés Magyarországon 2000. január 1. óta új, a korábbinál összetettebb, de egyértelműbb rendszerben valósul meg.

A tűzoltóság, illetve a polgári védelem összevonásával alakult meg az Országos Katasztrófavédelmi Igazgatóság, amely az 1999. évi LXXIV. törvény alapján végzi feladatát a BM. irányítása alatt.

Hírek

A lakossági felkészítés keretén belül a tanuló ifjúság részére szervezett Megyei Katasztrófavédelmi versenyen kimagasló

eredményt ért el a Széchenyi István Általános Iskola 6 fős csapata.

A második helyezést eléréséhez nagyban hozzájárult Szabó János tanár úr lelkiismeretes felkészítő munkája, aki már évek óta sikerekre viszi a tanuló ifjúság és az iskola hírnevét.

Résztevő tanulók:

Gazsi Zsolt (6.c.)

Kádas Norbert (7.a.)

Mészáros Viktor (7.b.)

Poczok István (7.c.)

Sike Zoltán (7.c.)

Zeke Balázs (6.a)

Sebestény László pv. őrnagy
Irodavezető

SPORT

HÚSVÉTI KUPA

Füzesabonyban nyolc csapat nevezett a hagyományosan megrendezésre kerülő kispályás labdarúgó Húsvéti kupára. A selejtező mérkőzések, két négyes csoportban zajlottak. A csoportmérkőzések után a Vízmű, a Baráti Kör, a Tekila és az Lk Bulls csapata jutott az elődöntőbe.

Az elődöntőben az alábbi eredmények születtek:

Vízmű - Lk Bulls 4-0

Baráti Kör - Tekila 1-1 /büntetőkkel a

Baráti Kör jutott a döntőbe /

A III. helyért: Tekila - Lk Bulls 7-0

A döntőben: Vízmű - Baráti Kör 2-0

A legjobb kapus: Kovács András (Baráti Kör)

A legjobb játékos: Szabó Csaba (Vízmű)

A gólkirály: Zelei László (Tekila)

Kispályás labdarúgás

A terem bajnokság eredményei:

	Baráti Kör	BIT	FC Füzes	FC 96	Kertváros	Lk Bulls	Nána kút	O' Porto	Ördögi Kör	Színvonal	Tekila SC	Vízmű
Baráti Kör		5-1	5-0	3-2	5-2	2-1	1-1	2-0	2-1	2-1	0-2	1-6
BIT	0-8		3-6	1-7	2-5	1-7	1-3	2-4	3-6	1-7	1-2	2-3
FC Füzes	0-5	2-1		2-2	7-2	3-1	1-1	1-1	3-2	3-6	1-4	1-5
FC 96	3-1	4-1	2-1		9-0	5-0	3-4	5-2	7-1	3-1	2-2	3-1
Kertváros	1-6	4-1	2-3	1-6		3-1	1-7	1-5	1-2	1-8	1-4	2-6
Lk Bulls	1-3	3-3	1-2	3-2	2-0		0-7	0-1	1-2	1-4	1-1	0-3
Nána kút	4-1	2-1	1-1	0-3	8-2	4-1		2-1	8-1	2-1	1-2	2-0
O' Porto	3-3	4-1	2-1	2-7	4-2	5-2	1-3		1-4	2-1	2-3	1-4
Ördögi Kör	0-8	3-3	1-6	2-12	3-2	1-2	0-4	0-2		3-0	0-3	2-3
Színvonal	1-2	4-0	2-5	2-2	5-1	7-3	4-1	5-3	5-3		1-3	3-3
Tekila SC	3-1	3-0	1-0	3-3	4-0	3-1	1-2	3-1	3-2	1-2		3-2
Vízmű	2-0	3-1	5-1	1-3	8-0	2-1	1-2	1-2	4-3	4-2	1-1	

A terem bajnokság végeredménye:

1. Tekila SC	22	16	4	2	55-25	52
2. Nána Kút	22	16	3	3	69-28	51
3. FC 96	22	14	4	4	94-35	46
4. Vízmű	22	14	2	6	68-36	44
5. Baráti Kör	22	14	2	6	67-36	44
6. Színvonal	22	11	2	9	73-50	35
7. FC Füzes	22	10	4	8	51-54	34
8. O'Porto	22	10	2	10	49-53	32
9. Ördögi Kör	22	6	1	15	42-83	19
10. Lk Bulls	22	4	2	16	33-64	14
11. Kertváros	22	3	-	19	34-106	9
12. BIT	22	-	2	20	30-95	2



FUT ABONY

A hideg, esős napon rendőrségi autó felvezetésével startolt a 21. alkalommal megrendezésre kerülő FUT ABONY másfél-száz fős mezőnye. Az alábbi eredmények születtek:

Alsó tagozatosak:

Fiúk:

1. Tóth Krisztián Tenk
2. Nagy Zoltán Kömlő
3. Nováki Richárd Füzesabony Széchenyi

Lányok:

- | | |
|----------------------|-------|
| 1. Kovács Tímea | Átány |
| 2. Pásztor Annamária | Heves |
| 3. Balog Zsanett | Kömlő |

Felső tagozatosak:

Fiúk:

1. Tóth Péter Füzesabony Széchenyi
2. Orosz Béla Kömlő
3. Komlósi Gergő Tenk

Lányok:

- | |
|----------------------------------|
| 1. Káli Ágnes Füzesabonyi Teleki |
| 2. Túró Szindi Kömlő |
| 3. Ötvösi Réka Átány |

Felnőttek:

Férfiak:

- | | |
|------------------|------------|
| 1. Vámosi Róbert | Maklár |
| 2. Nagy Rajmund | Füzesabony |
| 3. Rácz Zoltán | Átány |

Nők:

- | | |
|--------------------------|------------|
| 1. Balázné Nagy Katalin | Füzesabony |
| 2. Vámosi Noémi | Maklár |
| 3. Ürmösné Bársony Judit | Füzesabony |

A legtöbb tanulót mozgósító iskolák sorrendje:

1. Kömlő
2. Füzesabonyi Széchenyi Iskola
3. Tenk

A futónap támogatói voltak:

Hajnal Gyula vállalkozó

Füzesabony Város Önkormányzata

Füzesabony Sportjáért Közalapítvány

Karaván '93. Bt.

Támogatásukat ezúton is köszönjük!

Diáksport

A Diákolimpia körzeti döntőin az alábbi eredmények születtek:

Kézilabda:

- III. kcs. leány: 1. Kompolt
2. Széchenyi Iskola
3. Teleki Iskola

- III. kcs. fiú: 1. Széchenyi Iskola
2. Teleki Iskola
3. Besenyőtelek

- IV. kcs. leány: 1. Teleki Iskola
2. Széchenyi Iskola
3. Kompolt

- Nagypályás labdarúgás
1. Besenyőtelek
2. Teleki Iskola
3. Szihalom

- Félpályás labdarúgás
1. Teleki Iskola
2. Besenyőtelek
3. Széchenyi Iskola

- Kispályás labdarúgás
1. Besenyőtelek
2. Teleki Iskola
3. Széchenyi Iskola

A Nemzeti Atlétikai Program keretében megrendezett mezői futóverseny eredményei:

- 1.-2. osztályos fiúk 600 m
1. Széchenyi Iskola
2. Mezőszemere
3. Mezőtárkány

- 1.-2. osztályos lányok 600 m
1. Besenyőtelek
2. Mezőszemere
3. Mezőtárkány

- 3.-4. osztályos fiúk 1000 m
1. Mezőtárkány
2. Besenyőtelek
3. Mezőszemere

- 3.-4. osztályos lányok 1000 m
1. Széchenyi Iskola
2. Teleki Iskola
3. Mezőszemere

- 5.-6. osztályos fiúk 2000 m
1. Teleki Iskola

2. Széchenyi Iskola
3. Besenyőtelek

- 5.-6. osztályos lányok 1500 m
1. Teleki Iskola
2. Széchenyi Iskola
3. Besenyőtelek

- 7.-8. osztályos fiúk 3000 m
1. Teleki Iskola
2. Széchenyi Iskola
3. Mezőszemere

- 7.-8. osztályos lányok 2200 m
1. Teleki Iskola
2. Széchenyi Iskola
3. Mezőtárkány

Az iskolák közötti verseny összesítése alapján:

1. Széchenyi Iskola
2. Teleki Iskola
3. Mezőszemere
4. Mezőtárkány
5. Besenyőtelek

A Nemzet Atlétikai Program többpróba versenye

1.-2. osztályosok 40m, kislabdahajtás, 4x50m:

- Fiúk: 1. Mezőtárkány 737
2. Széchenyi Iskola 720
3. Poroszló 718

- Lányok: 1. Mezőtárkány 677
2. Széchenyi Iskola 646
3. Teleki Iskola 623

3.-4. osztályosok 60m, kislabdahajtás, távolugrás, 4x100m:

- Fiúk: 1. Teleki Iskola 1129
2. Besenyőtelek 1060
3. Széchenyi Iskola 1010

- Lányok: 1. Poroszló 1073
2. Széchenyi Iskola 905
3. Mezőtárkány 826

5.-6. osztályosok 60m, kislabdahajtás, távolugrás, 600m:

- Fiúk: 1. Besenyőtelek 1906
2. Poroszló 1893
3. Széchenyi Iskola 1865

- Lányok: 1. Széchenyi Iskola 1681
2. Poroszló 1621
3. Mezőszemere 1220

7.-8. osztályosok 100m, kislabdahajtás, távolugrás, súlylökés, 800m:

- Fiúk: 1. Széchenyi Iskola 2454
2. Mezőszemere 2441
3. Teleki Iskola 2405

- Lányok: 1. Széchenyi Iskola 1987
2. Poroszló 1801
3. Mezőszemere 1716

Összesítve:

1. Széchenyi Iskola 11268
2. Poroszló 10772
3. Teleki Iskola 10447
4. Besenyőtelek 9897
5. Mezőtárkány 9804
6. Mezőszemere 9768

Szoviár János

Szereti a játékot?

Érdeklődés esetén bridge tanfolyam indulna, bridge-klub alakulna Füzesabonyban dr. Puha Sándor vezetésével. A kártyajátékosok közül várjuk a tarokk élvezőit is!

Ha kellemes délutáni, esti programra vágyik, szereti a játékot és a jó társaságot, kérjük jelentkezzen dr. Puha Sándornál! Telsz.: 341-072 (főleg a délutáni, esti órákban)

FÜZESABONYI HÍRADÓ

A város önkormányzatának tájékoztatója

Kiadásért felel: Gulyás László polgármester

Nyomdai kivitelezés: Tompa Tamás, Füzesabony.